договором о комплексном развитии Территории финансирования работ, 

подлежащих выполнению лицом, с которым договор о комплексном развитии 

Территории должен быть заключен по результатам конкурса (далее - 

минимальный объем финансирования работ), - не менее 30 197 000 000 рублей 

(тридцать миллиардов сто девяносто семь миллионов) рублей. 

Если в конкурсном предложении участника конкурса указан 

минимальный объем финансирования работ - 30 197 000 000 (тридцать 

миллиардов сто девяносто семь миллионов) рублей, то ему присваивается                   

1 балл. 

Если в конкурсном предложении участника конкурса указан 

минимальный объем финансирования работ в пределах от 30 197 000 000 

(тридцать миллиардов сто девяносто семь миллионов) рублей до 31 000 000 000 

(тридцать один миллиард) рублей включительно, то ему присваивается                     

2 балла. 

Если в конкурсном предложении участника конкурса указан 

минимальный объем финансирования работ в пределах от 31 000 000 000 

(тридцать один миллиард) рублей до 32 000 000 000 (тридцать два миллиарда) 

рублей и более, то ему присваивается 3 балла. 

Конкурсные предложения по конкурсному условию о минимальном 

объеме финансирования работ подтверждаются представляемым участником 

конкурса архитектурно-градостроительным обоснованием застройки 

Территории, включающим: